

Årsredovisning för  
**Egnareds Trädgårdar AB**

559002-8808

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Helena Blomljus  
Styrelseledamot

2024-05-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Egnareds Trädgårdar AB, 559002-8808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet, inredning, design av konst, tavlor, skulpturer, kläder och inredningsdetaljer även design av miljöer inom- och utomhus samt konstutställningar. Bolaget bedriver

dryckestillverkning samt utför friskvårdsbehandlingar. Bolaget bedriver även, genom en bifirma, arbeten inom byggbranschen samt entreprenad och personaluthyrning inom detta område.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året då bifirman ej har haft någon verksamhet. Bolaget arbetar på att bredda sin verksamhet utöver den nuvarande.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	275	426	1 028	519
Resultat efter finansiella poster	21	38	141	182
Soliditet %	89,2	58,8	65,7	80,8

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	196 001	38 342
Balanseras i ny räkning		38 342	-38 342
Årets resultat			20 989
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>234 343</b>	<b>20 989</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	234 343
Årets resultat	20 989
<b>Summa</b>	<b>255 332</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	255 332
<b>Summa</b>	<b>255 332</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		274 523	425 989
Övriga rörelseintäkter		0	45 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>274 523</b>	<b>470 989</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-43 206	-78 713
Övriga externa kostnader		-126 540	-251 413
Personalkostnader		-85 592	-101 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 316	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-257 654</b>	<b>-431 255</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 869</b>	<b>39 734</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 645	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525	-1 675
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 120</b>	<b>-1 392</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 989</b>	<b>38 342</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 989</b>	<b>38 342</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>20 989</b>	<b>38 342</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	32 422	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 422</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 422</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 144	35 287
Övriga fordringar		2 431	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	968
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 575</b>	<b>36 269</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		257 474	447 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 474</b>	<b>447 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>310 049</b>	<b>483 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>342 471</b>	<b>483 932</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		234 343	196 001
Årets resultat		20 989	38 342
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>255 332</b>	<b>234 343</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>305 332</b>	<b>284 343</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	17 165
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>17 165</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		580	21 029
Skatteskulder		4 036	5 258
Övriga skulder		19 524	148 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 999	7 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 139</b>	<b>182 424</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>342 471</b>	<b>483 932</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	34 738	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 738</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 316	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 316</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 422</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Ullared

*Helena Blomljus*  
Helena Blomljus  
Styrelseledamot

2024-05-28  
Datum